

Resultatrapport

VÄRML.-VÄSTERGÖTL. SF 866601-0106

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2020-11-24 15:51:39

Räkenskapsår: 2019-09-01 - 2020-08-31

Senaste ver.nr: A52

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
Intäkter			
Nettoomsättning			
3056 Instrukörskurs	0,00	0,0%	14 000,00
S:a Nettoomsättning	0,00	0,0%	14 000,00
Gåvor/stipendier/övriga bidrag			
3880 Övriga bidrag (ej offentligrättsliga)	49 731,00	119,7%	41 556,00
S:a Gåvor/stipendier/övriga bidrag	49 731,00	119,7%	41 556,00
Medlemsavgifter			
3890 Medlemsavgifter	64 636,00	104,0%	62 148,00
S:a Medlemsavgifter	64 636,00	104,0%	62 148,00
Övriga föreningsintäkter			
3990 Administrativa intäkter	0,00	0,0%	342,00
S:a Övriga föreningsintäkter	0,00	0,0%	342,00
S:a Intäkter	114 367,00	96,9%	118 046,00
Kostnader			
Föreningskostnader			
4019 Kost/logi	-1 180,00	-	0,00
4020 Materialkostnader	0,00	0,0%	-61 980,00
4022 Priser, medaljer	-3 864,00	75,8%	-5 098,00
4049 Övriga kostnader	0,00	0,0%	-664,70
4099 Övriga kostnader	-17 226,40	180,2%	-9 557,00
S:a Föreningskostnader	-22 270,40	28,8%	-77 299,70
Övriga externa kostnader			
5810 Färdbiljetter	-3 632,00	-	0,00
5820 Milersättning	-5 245,95	161,3%	-3 253,00
5830 Kost och logi	-975,00	47,9%	-2 035,00
5890 Övriga resekostnader	0,00	0,0%	-1 307,00
6070 Representation och uppvakningar	0,00	0,0%	-1 675,00
6090 Övriga föreningskostnader	-3 600,00	138,5%	-2 600,00
6110 Kontorsmaterial	-3 475,90	-	0,00
6230 Datakommunikation	-2 537,00	100,0%	-2 537,00
6250 Porto	-140,00	-	0,00
6541 Redovisningsprogram	-1 521,00	100,0%	-1 521,00
6570 Bankkostnader, moms fria	-1 250,00	99,8%	-1 253,00
6980 Medlems- och föreningsavgifter	-1 300,00	100,0%	-1 300,00

Resultatrapport

VÄRML.-VÄSTERGÖTL. SF 866601-0106

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2020-11-24 15:51:39

Räkenskapsår: 2019-09-01 - 2020-08-31

Senaste ver.nr: A52

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
S:a Övriga externa kostnader	-23 676,85	135,4%	-17 481,00
S:a Kostnader	-45 947,25	48,5%	-94 780,70
Verksamhetens resultat före finansiella intäkter och kostnader	68 419,75	294,1%	23 265,30
Resultat efter finansiella poster	68 419,75	294,1%	23 265,30
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	68 419,75	294,1%	23 265,30
Årets resultat före fördelning			
8999 Årets resultat	-68 419,75	294,1%	-23 265,30
S:a Årets resultat före fördelning	-68 419,75	294,1%	-23 265,30
Beräknat resultat:	0,00	-	0,00